АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 г.

ст. Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации Кущевского
сельского поселения Кущевского района от 30 октября 2023 года ЛЪ 490

<Об утвержлении муниципальной программы <<Жилище в Кущевском
сельском поселении Кущевского района на 2024-2026 годы>>))

На основании постановления администрации Кущевского сельского
поселения Кущевского района от 27 сентября 2023 года Nэ 428 <Об
утверждении Порядка об разработки и реализации муниципальных программ
Кущевского сельского поселения Кущевского района> и
решения Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от
24 января 2024 года м 297 <о внесении изменений в решение Совета
Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 декабря 202З года
Л! 290 (О бюджете Кущёвского сельского поселения Кущевского района
на 2024 год)), постановляю:

l. Внести в постановление администрации Кущевского сельского
поселения Кущевского района от З0 октября 2023 года Ns 490 <Об
утверждении муницип€L'Iьной программы <Жилище в Кущевском сельском
поселении Кущевского района на 2024-2Q26 годы))> следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы <Жилище в Кущевском
сельскоМ поселении Кущевского раЙона на 2024-2026 годы> абзац: <объем и
источники финансирования программы)) изложить в новой редакции:

((

объемы и источники всего на 2024-2026 годы - 29 599,9 тыс. рублей из
финансирования средств местного бюджета - 21-55,8 тыс. рублей, из
программы средств краевого бюджета - 27 444,1 тыс. рублей, в

том числе по годам:
2024 год - 29 539,9 тыс. рублей;
2025 год - 30,0 тыс. рублей;
2026 год - 30,0 тыс. рублей.

)).

|.2,
Кущевском

приложение к муниципальной программе <Жилище в
сельском поселении Кущевского района на 2024-2026 годьl>>

лъ 58

изложить в новой
постановлению.

редакции, согласно приложению к настоящему

2. Заместителю главы, начальнику финансового отдела О.Н. Кривонос
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Кущёвского сельского поселения в сети <Интернет>.

З. Начальнику общего отдела Э.Ю. Кравченко обнародовать
настоящее постановление в специапьно установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы, начfu,Iьника отдела по вопросам развития инженерной
инфраструктуры и ЖКХ И.Н. [овгань.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кущевского сельского
поселения Кущевского района Е.М. Фирсовlli

i;
i\:

]lри-IIожl-]ниF

к постановлению алминистрации Кущевсколо сельского
поселениJI Кущевскоl о района

от 2024 r, N!!

ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниLlилrшьной проl!амме "Жилище в Кущевском
сельском поселеяии

Кущевского райояа па 2024-2026 годы"
Мероприятrrя муuиципальной программы

"Жилище в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2024-2О2б годьl"

N! lL/ll l lаимсlк)вфlие мероприяr,ия
Исто,оlики

{lинапсирова
Ilия

объем

финаясирования.
BceI о

Ожrцаемый результаr
Мунишlпа]ыIыii

]ака]чик/ исlк)]llll! lc]Ib2{)24 lo/l 2025 l,ол 2()26 1,olr

]

О(rеспечение иrтжеrrер|lой ипфрасrрукг}?ой земепьпых участков lц, мнолодетных
семей, расположенных по ул l-]йсtой сг, Куцевской Кущевского района
Красноаарского края (l'а}осl!абжение, водоснабже1lие, ]лекrроснабжение))

0,0 (] () 0.0 ().()

l lцrекrироваяие
0.0 0,0 0.0 0,0

красвой
0.0 0.0 0,0 (),0

2

()беспечеЕие инженерхой ипфрасlруlс}рой земельных участков дlя
мllогодетных семей и ИЖС. расllоложеяных на 6_ой резсрвllой террrrории с-r

Кущсвской (газоснабженис. воjtоснабжекис)
25 9l8.4 ]5 9lI],J 0.0 0.0

Строrгсльство

бк)джег
l 8l4,з l 8l4,з 0.0 ().()

24 l04.1 24 l04,1 0,{} ().0

()беспечеllие июt(енерной иlld,раструхтурой земельных учасl.ков д2,Iя много]lе].llых
ссмей и ИЖС. расположсllllых па 6-ой рgзервной территория с1., Кущевской
Куtцевского района (аsтолорога в I!авийном исполненllп (протяженностью
ориеlггt]ровочно 1.4 км)

0,0 0,0 0.0 {),()

('l роllге,,lьство
бк)-,lriL-I 00 0.{) 0.0 ().()

обеслечение жttлишяого

фоtща Кr'rцевсколо поселеяие

сетевым rазом,
fлектричеством, повышение
качества предоставляемых

коммунмьных услуг в части

газоснабжения,
элекIроснабжениемплаяируетс

я лазифиtцровать за sремя

деЙсrвия подпрограммы около
l50 домовладеtlий,

Строaiтел ьство 1,85 км дорогн

(;

Админисrрация
Кущевского сельскоlrl
поселения Куurc8скоl,о

район4 МКУ "СРК('
ацмиl{ис,Фаttrи

Кушевского ссльского

Реконсрукrгп мчба в х\торе Большirя Лоаmина по aJlpecy: Кушевский рйон, х,
Болыхая Jlo лиlц Больu]слопатинская_ 90

Замсстlтt,сль главы, начмыlик отдсrа по волросам развития ипжснерtlой инфрасryук.lары
lt жкх

{ 3 591.5 ] 591.5 0.0
рй nUmчUP l BUt U ,,tл,лиьФ,и,

населсния

Е

И }i, Ло8I,аIlь

() ()

KpacIloii
з з40,() ] з40.0

I'азработка ПС,{

25 1.5

flрочис расходы
бк)jlжс,г

0.0 0.0 0.0 l)0

Взносы lla калиIа1Iьны!'i pcмollr МКД бюлжст
90,0 з0.0 з0,0 ]0.()

бюцrý(, I
2 |55,8 2 095,8 ]0,0 J0,0

кр:lсвой
бкrlжс,г

21 441,1 21 144,1 0,0 0,Il

.] l),aR(' I,: l'O п о П Ро Г Р,1 tl Il Е 29 599,9 29 539,9 зO,ц,a-

9вtцииtJтдЕл

32 0

,L
2 2